ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 30 de Maio de 2025                     Ed. nº 1158                                PÁG.1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 001/2025

O Prefeito Municipal de Rancho Alegre, Flávio Henrique Pereira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) HABILITADO(S) e HOMOLOGO o Processo Administrativo nº

013/2025, Credenciamento Eletrônico nº 001/2025 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue:

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Art. 79.

OBJETO: Credenciamento de Serviços Médicos (Médicos Plantonistas e Médicos Especialistas) para atendimento na Unidade Mista

de Saúde de Rancho Alegre – PR.

HABILITADOS:

ITEM 1 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – SEGUNDA-FEIRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

VITALIS SOLUCOES EM SERVICOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.972/0001-15

ITEM 2 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – TERÇA-FEIRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

VITALIS SOLUCOES EM SERVICOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.972/0001-15

ITEM 3 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – QUARTA-FEIRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

VITALIS SOLUCOES EM SERVICOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.972/0001-15

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:30.05.2025
16:07:47 -03

                               1 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 30 de Maio de 2025                     Ed. nº 1158                                PÁG.2

ITEM 4 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – QUINTA-FEIRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

VITALIS SOLUCOES EM SERVICOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.972/0001-15

ITEM 5 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – SEXTA-FEIRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

VITALIS SOLUCOES EM SERVICOS DE SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.539.972/0001-15

ITEM 6 – MÉDICO PARA PLANTÃO 24 HORAS – FERIADOS DURANTE A SEMANA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 7 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – FERIADO NATAL VÉSPERA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 8 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – FERIADO NATAL

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:30.05.2025
16:07:47 -03

                               2 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 30 de Maio de 2025                     Ed. nº 1158                                PÁG.3

ITEM 9 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – FERIADO ANO NOVO VÉSPERA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 10 – MÉDICO PARA PLANTÃO 12 HORAS – FERIADO ANO NOVO

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 11 – MÉDICO PARA PLANTÃO 24 HORAS – SÁBADO

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 12 – MÉDICO PARA PLANTÃO 24 HORAS – DOMINGO

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

PELEGRINI CLÍNICA MÉDICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.069.076/0001-31

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 13 – MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 14 – MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

KOUGAN NOYORI SERVICOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.601.061/0001-80

BECKER SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.616.545/0001-00

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

HSG ASSISTENCIA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.738.341/0001-49

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:30.05.2025
16:07:47 -03

                               3 / 4

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 30 de Maio de 2025                     Ed. nº 1158                                PÁG.4

ITEM 16 – CONSULTA ESPECIALIZADA COM MÉDICO GINECOLOGISTA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 17 – CONSULTA ESPECIALIZADA COM MÉDICO PEDIATRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

ITEM 18 – CONSULTA ESPECIALIZADA COM MÉDICO PEDIATRA

BARIATRICA BRASIL SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.488.597/0001-05

EGA GESTÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, inscrita no CNPJ sob o nº 24.327.852/0001-56

Rancho Alegre, 30 de maio de 2025.

Flávio Henrique Pereira

Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:30.05.2025
16:07:47 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-05-30T16:07:47-0300